



I'm not robot



I am not robot!

İtaliya'ya kalifiye Azerice öğretmenleri sunuyor. Azerice PDF defter. Kategori: g: pdf Azerbaycan Türkçesini öğretmek amacıyla yazılmış bu ders kitapları, okullarda ana dili derslerinin daha verimli bir şekilde yürütülmesini sağlamıştır. Kitapta yer alan metinler, Azerice okuma, anlama ve telaffuz becerilerinizi geliştirmenize yardımcı olacaktır. Kategori: Azerice Online olarak Azerice öğrenmek artık çok kolay. Neçə yaşınız var? Yaşındayımıyaşım var. Ben sizi önceden tanıyorum. Neçə yaşınız var? Yaşındayımıyaşım var. Tek yapmanız gereken siteyi takip etmek ve pratik yapmak. Böylece öğrenilen geçmiş zaman daha çok şu biçimde karşımıza çıkmaktadır: gəlmişəm, gəlmişən, gəlib, gəlmişik Yerli ses sanatçıları tarafından kaydedilen, ihtiyacınıza yarayacak günlük, pratik Azerbaycan Türkçesi kelime ve ifadelerin okunuşlarını öğrenin, kelimeleri tekrarlayarak telaffuzunuz üzerinde çalışın, dinleme ve konuşma becerilerinizi geliştirin Tanış olduğumuza şadam. Yazdırılabilir sürüm. Kaç yaşındasınız? Azerice alıştırma kitabını اچيق سۆز achiq söz Bir Azerice öğrencisi olarak, dilin grameri, sözdizimi ve kelime dağarcığı gibi temel yönlerini anlamak çok önemlidir. Metinler, farklı konularda yazılmıştır ve Azerice kelime dağarcığınızı genişletmenize olanak tanyacak Notlar: Öğrenilen geçmiş zamandave şahıslar için -miş, şahıslar için ise(y)ıb ekinin kullanımı yaygındırteklilik ve çokluk şahısta -mış ekindeki /ş/ sesi düşmektedir. Kaç yaşındasınız? Bu kılavuz, dili etkili ve kolay bir şekilde öğrenmenize yardımcı , · Online olarak Azerice öğrenmek artık çok kolay. Vikikitap, özgür kütüphane Azerice dilini geliştirmek için harika bir yol mu arıyorsun? Azerbaycan Türkçesi öğrenmek bu kadar basit 'den fazla dil arasından seçim yapın ve dünyanın her yerinden insanlarla bağlantı kurun Tanış olduğumuza şadam. Ben sizi önceden tanıyorum. Tek yapmanız gereken siteyi takip etmek ve pratik yapmak. Azericede en fazlasayfadan oluşan alıştırmalar, dilde en önemli kelimeleri ve kelime öbeklerini öğrenmenize yardımcı olur. Mən sizi əvvəlcədən tanıyram. Azerbaycan Türkçesi öğrenmek bu kadar g: pdf PDF olarak indir. Azerice öğrenmene yardım etmesi için online Azerice öğretmeni g: pdf Ücretsiz PDF çeviri aracımız ile PDF belgelerini online olarak kolayca çevirin. Mən sizi əvvəlcədən tanıyram. Bu araştırmada, XIX Bu kitap, Azerice öğrenmek isteyenler için hazırlanmıştır.